
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї   О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(тринадцята сесія)  
 

РІШЕННЯ  

 

від 25 листопада 2021 року                                                         м.Надвірна 

№ 754-13/2021 

 

Про надання дозволу на розробку   

детального плану території для 

будівництва індивідуального житлового 

будинку на вул.Підлісна в с.Гвізд  

Янцюк О.П. 

 

Розглянувши заяву Янцюк Оксани Павлівни щодо надання дозволу на розроблення 

детального плану території для будівництва індивідуального житлового будинку, 

господарських будівель і споруд на вул.Підлісна в с.Гвізд Надвірнянської міської 

територіальної громади, кадастровий номер земельної ділянки №2624081501:01:002:0284, 

керуючись Законом України "Про регулювання містобудівної діяльності", Законом України 

"Про місцеве самоврядування в Україні", наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України від 16.11.2011 № 290 "Про 

затвердження Порядку розроблення містобудівної документації", враховуючи висновки 

постійної комісії з питань промисловості, підприємництва, інвестицій, містобудування та 

архітектури, міська рада 

в и р і ш и л а: 

1.   Надати дозвіл на розроблення детального плану території для будівництва 

індивідуального житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул.Підлісна в 

с.Гвізд Надвірнянської міської територіальної громади на земельній ділянці площею 0,1092 

га, кадастровий номер земельної ділянки №2624081501:01:002:0284, з метою:  

- визначення всіх планувальних обмежень використання території згідно з ДБН та 

санітарно-гігієнічними нормами; 

-  визначення містобудівних умов та обмежень у разі відсутності плану зонування. 

 

2.   Надвірнянській міській раді в установленому порядку: 

2.1. Виступити замовником розроблення містобудівної документації, зазначеної у п.1 

цього рішення;  

2.2. В процесі розроблення та розгляду містобудівної документації забезпечити:   

- оприлюднення документації в газеті "Народна воля", на офіційному веб-сайті 

Надвірнянської міської ради;  

- проведення громадських слухань, врахування громадських інтересів;  

2.3. Забезпечити погодження та затвердження містобудівної документації, зазначеної у п.1 

цього рішення; 

3. Надати дозвіл заявнику звернутися до суб’єкта господарювання, який отримав 

кваліфікаційний сертифікат для розроблення містобудівної документації та сертифікованого 

інженера-землевпорядника, для виготовлення детального плану території. Фінансування 

робіт з розроблення детального плану території здійснити за рахунок власних коштів. 



 

4. Розроблений та погоджений у встановленому законодавством порядку детальний план 

території подати на громадські слухання та на затвердження у Надвірнянську міську раду. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

промисловості, підприємництва, інвестицій, містобудування та архітектури (голова комісії 

Турів В.Ф.) 

 

 
 

                 Міський голова                                                          Андрійович З.М. 

 


